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Kto na wójta
w gminie?
Zaskakujące wyniki sondażu poparcia str. 2

Śmierć za Osiekiem
czytaj na stronie 4

POLICEALNE
SZKOŁY

LICEUM
DLA DOROSŁYCH

KURSY
JĘZYKOWE

royal.edu.pl tel. 76 844 30 30Royal
College

Jesteśmy również w gminie Lubin!

Parking na 
chodniku?
UWAGA: zakładają blokady str. 3

super oferta
dla kandydatów
z każdej partii
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Kampania wyborcza 
kandydatów na wójta 
wchodzi w decydującą 

fazę. Część z kandydatów przed-
stawiła już swoje plany zarządza-
nia gminą Lubin, określiła też 
jasno czy zamierza likwidować 
gminę i przyłączać ją do Lubina, 
czy nie. Wśród osób, które poin-
formowały, że będą startować 
na wójta mamy dzisiaj Tadeusza 
Kielana, Wandę Dobrzyńską 
i Tadeusza Maćkałę. Do dzisiaj 
nie wiadomo, czy o fotel wójta bę-
dzie ponownie ubiegała się Irena 
Rogowska. Nie jest wykluczone, 
że zamiast niej wystartuje obecny 
przewodniczący rady gminy Jerzy 
Szumlański. 

Redakcja LubinExtra! postanowi-
ła poznać rzeczywiste preferencje 
wyborcze 300 mieszkańców gmi-
ny Lubin. Badanie sondażowe 
wykonaliśmy na terenie kilku 
wsi. Pytaliśmy m.in. o wiek osób, 
które powinny sprawować mandat 
wójta, a także o konkretne nazwi-
ska, które dzisiaj są na „wyborczej 
giełdzie”. W przypadku płci wójta, 
mieszkańcy wskazują, że gminą 
powinien pokierować mężczyzna, 
choć tutaj kobieta wcale nie jest 
na straconej pozycji bo różnica 
w badaniu jest nieznaczna.
Wynik sondażu pod względem 
konkretnych nazwisk okazał się 
zaskakujący. Wynika z niego, że 
w gminie Lubin mieszkańcy będą 

brali udział w dwóch turach gło-
sowania na wójta. Gdyby wybory 
odbyły się teraz, w drugiej turze 
spotkaliby się Tadeusz Maćkała 
i Wanda Dobrzyńska. Dobrzyń-
ska jest cenionym społecznikiem 
i radną gminy, a Maćkała uzna-
nym samorządowcem, byłym 
prezydentem, posłem, a obecnie 
radnym powiatowym.  To oznacza, 
że mieszkańcy wsi chcą zmian 
w rządzeniu gminą. 
Tadeusza Maćkałę popiera 
26 proc. badanych, a Wandę 
Dobrzyńską - 23 proc. Irena 
Rogowska otrzymała poparcie 
na poziomie 20 proc. i mimo 
słabszego wyniku (nie prowadzi 
kampanii) jasno wskazuje on, że 

dotychczasowa wójt ma szanse 
na dalszą walkę o utrzymanie 
fotela. Słabo wypadł Jerzy 
Szumlański – 3,5 proc. Równie 
kiepskim poparciem mieszkańcy 
wsi obdarzyli Tadeusza Kielana, 
który uzyskał niewiele ponad 4 
proc. Obaj panowie ze swoim 
wynikiem nie mają nawet połowy 
tego co urzędująca wójt, a jeszcze 
dalej im do Tadeusza Maćkały, czy 
Wandy Dobrzyńskiej. 
Spora grupa osób jest niezdecydo-
wana (ponad 23,5 proc.). W niej 
pojawił się również nieznaczny 
odsetek tych, którzy zapowie-
dzieli, że udziału w wyborach 
nie wezmą. 

Piotr Krażewski �

Poparcie dla Tadeusza Kielana
bardzo słabe, źle wypada również 

Jerzy Szumlański

Gdyby dzisiaj mieszkańcy gminy Lubin mieli decydować, kto zostanie nowym wójtem, 
byłaby to wielka niespodzianka. Z przeprowadzonego badania wynika, że mieszkańcy 

wsi nie chcą na swoim terenie „likwidatora gminy” czyli namaszczonego przez 
prezydenta Lubina kandydata – Tadeusza Kielana. Widać jednak, że chcą głębokich 

zmian, ale na pewno ich marzeniem nie jest przyłączenie do zadłużonego Lubina.

Tadeusz
Maćkła

Wanda
Dobrzyńska

Irena
rogowska

Tadeusz
kielan 

Jerzy
szuMlański

niezdecydowani
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II tura dla
Maćkały i Dobrzyńskiej?
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Ze sporą  niespodzianką 
spotkało się we wtorek 
kilkoro kierowców, którzy 
zaparkowali swoje samo-
chody przy ulicy Sokolej 
w Lubinie. Na kołach mieli 
pozakładane blokady.
Sytuacją zdziwieni są miesz-
kańcy, bo „od wieków” było 
to  miejsce, uznawane za 
parking. Parking, którego pod 
blokami zawsze było jak na 
lekarstwo.
Stare wylane przed laty 
betonowe płyty, pamięta-
jące pierwsze dni istnienia 
ulicy od zawsze służyły za 
parking. W trakcie remon-
tów pobliskich chodników 
ten odcinek był skrupulatnie 
omijany. Tymczasem we wto-
rek strażnicy miejscy założyli 

blokady na koła pojazdów 
tam parkujących. Okoliczni 
mieszkańcy zaczęli zadawać 
pytania i okazuje się, że 
najprawdopodobniej od lat 
parkowali na fatalnej jakości 
betonowym chodniku. Jeżeli 
w tym miejscu nie można par-
kować pieszym tym bardziej 
odradzamy chodzenie. Beton 
jest popękany, a miejscami 
mocno podnosi się do góry, 
stwarza zagrożenie.
- Samochody parkowały 
w tym miejscu bo nikt z pie-
szych tamtędy nigdy nie 
chodził – mówią zaskoczeni 
mieszkańcy Sokolej. Tym-
czasem komendant Straży 
Miejskiej Robert Kotulski 
obiecał wyjaśnić sprawę 
zakładanych blokad.

Pogoda dopisała, 
humory również! Grupa 
gimnazjalistów Gimnazjum 
Publicznego im. Mikołaja 
Kopernika w Ścinawie 
realizujących projekt 
edukacyjny „Polskie 
dania czy fast food” 
w poniedziałek gościła 
w restauracji Oberża „Leśna 
Dolina” pod Głogowem.

Podekscytowaną młodzież przywitał główny 
Szef Kuchni „Lubinpex” Piotr Kasprowski, 
a także szefowie kuchni z Leśnej Doliny oraz 
lubińskiego Skarbka. Uczestnicy projektu 
rozpoczęli swoją przygodę kulinarną od po-
znania historii „Leśnej Doliny”. Okazało się, 
że to Leśna Dolina mogłoby zainteresować 
Bogusława Wołoszańskiego z uwagi na wo-
jenne dzieje tego miejsca i bywania w nich 
osobistości III Rzeszy.
Młodzież, która pojechała pod Głogów zapo-
znała się z zasadami zdrowego odżywiania i ra-
cjonalnego komponowania posiłków opartych 
na zdrowych produktach, które w obecnych 
czasach często zastępowane są przez gotowe 
dania typu fast food. W poniedziałkowym 
menu szefowie kuchni zaserwowali zupę krem 
z białych warzyw z naleśnikami ziołowymi 
z szyjkami rakowymi oraz łososia w warzy-
wach nazywanego przez kucharzy „łososiem 
w papilotach”.
Wszyscy pracowali i bawili się wspaniale 
i co ważne nie zapomnieli o zasadach BHP 
obowiązujących w kuchni.
 - Na wyjeździe najbardziej podobało mi 

się przyrządzanie łososia – mówi Jagoda 
i dodaje, że najsmaczniejszą potrawą była zupa 
(krem). Doskonałe zdanie na temat sposobu 
przygotowywania naleśników pod nadzorem 
uznanych kucharzy miała Patrycja. Karolina 
przyznała, że najbardziej utkwiła jej w pamięci 
nauka filetowania łososia. - Szefowie kuchni 
pokazali nam łatwe do zrobienia dania. Uwa-
żam, że był to fajnie spędzony czas – dodaje 
gimnazjalistka.
Uczniowie biorący udział w edukacyjnym 
projekcie długo będą wspominali pracę z pro-
fesjonalistami. Cały czas towarzyszył im 
uśmiech. -Wszyscy świetnie się bawiliśmy, 

przyznaje Martyna, a Dawid dodaje, że dzięki 
kulinarnemu wyjazdowi mógł na chwilę 
zapomnieć o szkole i poczuć się jak prawdziwi 
kucharz.
Wizyta w Oberży nie była przypadkowa. – Nasza 
sieć restauracji swoją kartę menu opiera zawsze 
o zdrowe produkty, w tym przede wszystkim 
o produkty regionalne – mówi Rafał Sikora, 
rzecznik prasowy Lubinpexu. - Odpowiadamy 
w ten sposób na zapotrzebowanie rynku. Z badań 
wynika, że w regionie istnieje zapotrzebowanie 
na restauracje z ofertą skierowaną do klienta, 
który ceni kuchnię regionalną.

(red) �

Mandaty na Sokolej za 
...nieprawidłowe parkowanie

Parking na chodniku?
Edukacja kulinarna młodzieży z Gimnazjum Publicznego w Ścinawie

Gimnazjaliści
i łosoś w papilotach
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Metoda filipińskiego uzdrawiania to mistycz-
na metoda leczenia pochodząca z Dalekiego
Wschodu, jej skuteczność jest ogromna co po-
twierdzają liczni pacjenci Pana Clavera PE,
jednego z najlepszych uzdrowicieli filipiń-
skich na świecie. Pochodzi on ze sławnej rodzi-
ny filipińskich healerów. Uzdrowiciel poprzez in-
tensywną koncentrację wytwarza dużą energię
wokół swych rąk, która pomaga przy leczeniu:
chorób nowotworowych, epilepsji, deformacji
kręgosłupa, miażdżycy, paraliżach, kamie-
niach nerkowych i żółciowych, chorobach prostaty, leukemii,
wrzodach żołądka i dwunastnicy, guzach i cystach, wadach ser-
ca, chorobach oczu, nerwicach oraz chorobach kobiecych i in-
nych schorzeniach.
Przykładem skuteczności uzdrawiania jest:
Pan Wiktor z Katowic, któremu po 2 wizytach zeszły kamienie
z woreczka żółciowego, a guz tarczycy wchłonął się, co potwierdza
badanie USG.
Panią Janinę z Krakowa do niedawna martwiły dolegliwości: torbiel
w piersi oraz mięśniaki na narządach rodnych. Po 3 wizytach torbiel
wchłonęła się, a mięśniaki zanikły.
Pan Andrzej z Gdańska dziękuje za wyleczenie prostaty, która doku-
czała mu od kilku miesięcy.
Pani Danuta z Wrocławia – po jednej wizycie u uzdrowiciela ustąpi-
ły mi bóle kręgosłupa oraz poprawił mi się wzrok na skutek ustabilizo-
wania poziomu cukru. Dziękuję za pomoc!!!
Dopóki pacjent wierzy w istnienie sił ponadludzkich jest otwarty
na działanie uzdrowicieli, może zawsze osiągnąć pomoc.

Zapisy i informacje od poniedziałku do soboty
w godzinach od 8.00 do 13.00 i od 15.00 do 20.00

CLAVER PALITAYAN PE PRZYJMUJE
• 23.07 Gdynia • 24.07 Gdańsk

• 25.07 Starogard Gd. • 25.07 Chojnice
• 26.07 Elbląg

� 506 536 270, 784 609 208

xxxxx claver 2x3:Layout 1 2012-07-18 13:31 Page 1

26 października
Wrocław

27 października
LUBIN i Głogów

Bez komentarza 
– wypadałoby 
powiedzieć. 
Jednak ostateczny 
komentarz w tej 
sprawie będzie 
miał lubiński sąd. 

Policja coraz częściej korzysta 
z możliwości odebrania prawa 
jazdy kierowcom, którzy w rażący 
sposób złamali przepisy ruchu 
drogowego i spowodowali realne 
zagrożenie na drodze. Wnioski 
o odebranie trafiają do sądu. 
Tak miało się stać m.in. kobietą, 
która kilka tygodni temu potrąciła 
pieszą na ul. Wyszyńskiego koło 
Mercusa. Nastolatka, która szła 
na autobus na szkolną wycieczkę  
wychodziła zza innego pojazdu 
który prawidłowo zatrzymał się 
przed przejściem dla pieszych. 
Niestety jadąca drugim pasem 

kobieta w czerwonej toyocie nie 
zachowała ostrożności i wjechała 
w młodą dziewczynę. 
Sąd zdecyduje również o prawie 
jazdy młodego kierowcy z zielonej 
corsy, który nie wytrzymał i na 
podwójnej ciągłej na zakręcie 
postanowił wyprzedzić jadący „za 
wolno” motocykl. Problem w tym,  
że o mało nie doprowadził do 
czołowego zderzenia z jadącym 
z naprzeciwka mercedesem. Kie-

rujący nim mężczyzna wykazał 
się olbrzymią przytomnością 
umysłu i zjechał mercedesem 
do przydrożnego rowu. Razem 
ze swoją dziewczyną na długa 
zapamiętają całe zdarzenie.
Natomiast corsą zarzuciło wpadła 
do rowu po drugiej stronie drogi 
i dachowała, o centymetry omija-
jąc okazałe drzewo. Na szczęście 
nikomu nic się nie stało.

(pit) �

Młody 24-letni 
mężczyzna zginął po 
zderzeniu z drzewem na 
zakręcie drogi między 
Osiekiem, a Pieszkowem. 

W wyniku odniesionych obrażeń młody 
kierowca zmarł na miejscu. Ford, którym 
jechał nadaje się tylko na złom. Został 
kompletnie zniszczony. Z naszych in-
formacji wynika, że młody mężczyzna 
choć jechał samochodem na lubińskich 
numerach miał mieszkać w podpolkowic-
kich Trzebnicach. Miał być strażakiem 
ochotnikiem. 
Przyczyny wypadku bada prokuratura, 
która wstępnie potwierdziła, że była duża 
prędkość, ale co dziwne przed tragicznym 
uderzeniem w drzewo nie było śladów 
hamowania.
Młody mężczyzna zostawił żonę i małe 
dziecko.

Jechał za szybko i nie hamował

Tragedia za Osiekiem
Brak wyobraźni i wniosek o odebranie prawa jazdy

Wyprzedzał na zakręcie
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MCZ chciał uczcić roczną dzia-
łalność medyczną przychodni 
w Legnicy. Z tej okazji dano 
pacjentom możliwość poznania 
oferty ośrodka zdrowia przy Okrzei 
14A. Zorganizowano darmowe 
porady specjalistyczne, konsultacje 
lekarskie i badania. – Zrobiliśmy 
bezpłatną akcję, by pokazać 
pacjentom naszą przychodnię 
i to, jak funkcjonuje. Dodatkowo 
zatrudniliśmy dziś specjalistów 
z różnych dyscyplin medycznych. 
Jest m.in. neurolog dziecięcy 
i endokrynolog – fachowcy, do 
których na co dzień trudno się 
dostać. Pokazaliśmy pacjentom jak 

po roku działa nasza przychodnia. 
Początki to była ciężka praca, ale 
dzięki cierpliwości naszych pacjen-
tów osiągnęliśmy cel, z którego 
jesteśmy dumni. Ta przychodnia 
w porównaniu do dawnej siedziby, 
to niebo a ziemia. Mówiłem już rok 
temu podczas uroczystego otwar-
cia, że to ośrodek zdrowia, który 
spełnia wszystkie wymogi ISO, ale 
zarazem oczekiwania coraz moc-
niej rozwijającej się cywilizacji. 
Chcemy dać pacjentom możliwość 
leczenia się u różnych specjalistów 
- mówił Marek Chuchla, kierownik 
przychodni Miedziowego Centrum 
Zdrowia w Legnicy. Ośrodek MCZ 

szykuje się do podpisania nowych 
kontraktów  z NFZ dotyczących  
opieki psychiatrycznej, urologicz-
nej czy endokrynologii dziecięcej. 
Podczas białej soboty pacjenci 
nie tylko z Legnicy, ale również 
pobliskich miast skorzystali 
z niecodziennej okazji konsultacji 
w poradniach specjalistycznych. 
Jak mówili, to była wyjątkowa 
i rzadko spotykana możliwość. - 
Bardzo jestem szczęśliwy, że ten 
dzień nastąpił. Jest bardzo ciężko 
dostać się do urologa. W szpitalu 
dopiero w styczniu będą reje-
strować na przyszły rok – mówił 
jeden z pacjentów, który skorzystał 
z konsultacji urologicznych. - Mam 
akurat okazję iść do okulisty, Na 
co dzień nie mam kiedy,  z drugiej 
strony kolejki i czas oczekiwania są 
długie. Dziś pójdę jeszcze z dziec-
kiem do onkologa i dermatologa. 
Zwykle długo trzeba na taki termin 
czekać, a tutaj przy okazji od razu 
pójdziemy. Lekarz obejrzy pieprzy-
ki mojego dziecka  i sprawdzi czy 
wszystko jest w porządku - mówiła 
legniczanka. Dla przychodni MCZ 
miniony rok był przede wszystkim 
czasem intensywnej pracy. Jak 

zapewnia zarząd, efekty są bar-
dzo dobre. – Nasza przychodnia 
powstawała według określonej 
koncepcji. Realizujemy wszystkie 
założenia, jakie sobie postawili-
śmy. Jesteśmy zainteresowani jak 
największą liczbą pacjentów. Co 
najważniejsze, chcemy uzmysłowić 
pacjentom, że nasza przychodnia 
jest dla pracowników KGHM  i dla 
wszystkich mieszkańców.  Żeby 
być naszym pacjentem wystarczy 
tylko zapisać się do nas. Nigdzie 
nie trzeba się wypisywać. My 
zajmiemy się wszystkimi formal-
nościami. Pacjent, który się do nas 
zgłosi będzie mógł korzystać z do-
brodziejstw tego ośrodka.  Nasza 
przychodnia jest bardzo nowocze-
sna, na pewno najnowocześniejsza 
w całej Polsce pod względem 
specjalistów i sprzętu medycznego 
– zapewnia prezes MCZ, Edward 
Schmidt – Nowoczesne leczenie 
i diagnostyka ambulatoryjne 
polega na tym, żeby w jednym 
miejscu od lekarza podstawowej 
opieki zdrowotnej, poprzez cały 
szereg specjalistów i zaplecze dia-
gnostyczne przygotować pacjenta 

do  skutecznego leczenia. Takie 
leczenie może się odbywać się albo 
w warunkach ambulatoryjnych 
u nas albo też z konkretnie już 
postawioną przez nas diagnozą 
podczas pobytu w szpitalu – tłuma-
czy Edward Schmidt. Miedziowe 
Centrum Zdrowia prowadząc tak 
nowoczesną przychodnię podążą 
drogą wybraną przez kraje zachod-
nie. Takie ośrodki to przyszłość 
medycyny ambulatoryjnej. 

Biała sobota była okazją do przyj-
rzenia się placówce, jej działal-
ności, zapleczu medycznemu dla 
tych pacjentów, którzy ośrodka 

jeszcze nie znają. Oprócz możli-
wości skorzystania z bezpłatnych 
badań i konsultacji, można było 
od razu wypełnić deklarację i stać 
się podopiecznym legnickiej przy-
chodni MCZ. Z takiej możliwości 
skorzystało wiele osób.
W weekendy 11/12 i 18/19 paź-
dziernika w Galerii Piastów, 
wykwalifikowany personel MCZ 
będzie mógł wszystkim chętnym 
sprawdzać tętno, ciśnienie a ponad-

to będzie rozdawał skierowania na 
bezpłatne badania laboratoryjne 
w jednej z placówek Miedziowego 
Centrum |Zdrowia.   

promocja zdrowia

Miedziowe Centrum Zdrowia ze sprawdzona jakością

Badali bez skierowań,
kolejek i opłat
Okulista, laryngolog, neurolog dziecięcy, onkolog, urolog, badania laboratoryjne, spirometria, endokrynolog czy 
porady dietetyczne – wszystko bez kolejek, skierowań i opłat – taka okazja była w przychodni MCZ w Legnicy przy 
Okrzei w sobotę 4 października. Miedziowe Centrum Zdrowia zorganizowało tzw. biała sobotę chcąc uczcić rocznicę 
otwarcia placówki. W ramach wyjątkowej oferty wykonano blisko 350 porad i badań diagnostycznych.
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Chcesz zamieścić ogłoszenie drobne? 
Wejdź na www.lubinextra.pl kliknij 
w zakładkę OGŁOSZENIA, zarejestruj 
się i dodaj ogłoszenie, a bezpłatnie 
opublikujemy je w dwutygodniku 
LubinExtra!

Pożyczki dla każdego, proste zasady. 
Dzwoń !!! Tel. 784 114 222

Auto Skup – kupię każde osobowe, 
dostawcze, ciężarowe oraz motocykle 
do 50 tyś zł. Tel. 500247769 - gotówka 
w 5 min.

Kredyty gotówkowe, konsolidacyjne 
i firmowe - długi okres kredytowania, 
nawet do 150 m-cy, DODATKOWA 
GOTÓWKA na dowolny cel. Zadzwoń 
lub wyślij sms-a o treści: GOTÓWKA 
pod nr: 693-950-665 oddzwonimy.

Kredyty dla firm z krótkim stażem 
działalności - zadzwoń lub wyślij 
sms-a o treści: FIRMA pod nr: 693-950-
665 oddzwonimy.

Kredyt konsolidacyjny - zmień 
wszystkie płatności za kredyty i karty 
kredytowe w JEDNA NIŻSZĄ RATĘ 
szybko i bez zbędnych formalności! 
Zadzwoń lub wyślij sms-a o treści: 
KREDYT pod nr: 693-950-665 
oddzwonimy.

Sprzedam mieszkanie w Legnicy – na 
poddaszu, stan deweloperski, pow. 
użytkowa 71 mkw, Tarninów, tel. 
785913914

Dom Seniora SENIOVITA – zapew-
niamy całodobową profesjonalna 
opiekę i komfortowe warunki pobytu. 
Szcegóły pod nr tel. 065/544 71 57 i na  
www.seniovita.eu.interia.pl

Chwilówki, pożyczki, kredyty - oferu-
jemy najtańszą chwilówkę w mieście, 
pożyczki bez Bik, kredyty gotówkowe 
i konsolidacyjne. Minimum formalno-
ści, szybka decyzja.  Tel. 733668778

Kosmetyczka / stylistka paznokci 
z doświadczeniem szuka pracy – tel. 
609 864 155

Monter - naprawa cieknacych 
kominów, montaż drzwi i okien, 
rolet, karniszy, szyn sufitowych 
,umywalek -oświetlenia  -malowanie, 
tapetowanie  Tel. 794993663

Kasacja – złoowanie aut - oso-
bowych i dostawczych. Pojazdy 
odbieram własnym transportem. 
Wydaję zaświadczenia niezbędne do 
wyrejestrowania. Gotówka od ręki. 
tel. 533 306 684

Sprzedam 3-pok. mieszkanie 
w Lubinie, w drodze przetargu - przy 
ul.Skłodowskiej 19b/49 o pow. 
użytkowej 47,90 m.kw. do remontu 
kapitalnego. Spółdzielnia Mieszkanio-
wa im.St.Staszica  Tel. 76/842-62-65.

Wynajmę lokal użytkowy w centrum 
Lubina, przy Al.Niepodległości 13 
o pow.115 m kw.p.u. Szczegółowe in-
formacje:  Spółdzielnia Mieszkaniowa 
im.St.Staszica  tel.76/842-62-65.

Ogłoszenia
drobne

Prawie 110 osób 
uczestniczyło w Night 
Force RunTrasa 
byłą taka sama jak 
ta wyznaczona dla 
Biegu Barbórkowego

Głównym organizatorem nieco-
dziennego biegu była Biegająca 
Kasta Miedziowego Miasta, 
formacja biegaczy, którzy biorą 
udział w szeregu biegowych 
imprez na terenie całej Polski. 
W tym przedsięwzięciu wspierali 
ich członkowie Watahy Mountain 
Biking Team Lubin. – Rowerzyści 
naprawdę pomogli w logistyce, 
ochraniali przejścia dla pieszych 
i skrzyżowania. Jechali wzdłuż 
trasy i oświetlali rowerami – infor-
muje Marcin Owczarek, uczestnik 
biegu – Policzyłem, było 96 osób, 
w tym Alan na wózku pchany przez 
mamę i babcię. Pomagali im inni 
znajomi i przyjaciele, bo jednak 
dziewczyny były w pewnym 

momencie bardzo mocno zmę-
czone. Był to jednak kawał drogi 
po Lubinie. W strugach deszczu, 
smagani wiatrem, ale nikomu to 
nie przeszkadzało. 
Pokonaliśmy prawie cała trasę, 
oprócz startowego i końcowego 
kółka na stadionie RCS. Tam było 
za ciemno. Ruszyliśmy od bramy 
stadionu i tam też skończyliśmy. 
Nie było równo 10 km, bo nie 
biegliśmy ulicami, ale chodni-
kami, więc wewnętrzną stroną 
trasy Biegu Barbórkowego. Biorąc 
pod uwagę, że w tym momencie 
trwał Finał Mistrzostw Świata 
w siatkówce Polska – Brazylia, 
te 100 osób to fenomen. Jadąc na 
stadion przed biegiem widziałem 
opustoszały Lubin, a w oknach 
wszędzie światła, bo ludzie siedzie-
li przed telewizorami więc ta setka 
ludzi to ludzie o wielkich sercach 
– zapewniał Marcin Owczarek.
Alan jeszcze niedawno brał udział 
w Biegu Papieskim w Lubinie jako 

zdrowy chłopiec. W czerwcu oka-
zało się, że cierpi na ostrą postać 
złośliwego raka. Inicjatywa Biega-
jącej Kasty Miedziowego Miasta 
była prosta – pobiec, a przy okazji 
zebrać dobrowolne datki na lecze-
nie chłopca. – Z mamą Alana moja 
żona chodziła do szkoły i w pomoc 
dla Alana jest zaangażowana. 
Stan zdrowia chłopca pokazuje, 
jak zmienne potrafią być koleje 
ludzkiego losu. Była więc puszka, 

do której zbieraliśmy pieniądze. 
Wiem, że każdy coś wrzucał i to 
nie mało. To, co udało się zebrać 
bezpośrednio przekazano Alanowi 
– mówi Marcin.
Biegacze pokonali trasę w niecałą 
godzinę. Nocny bieg był dla nich 
jednocześnie przygotowaniem do 
udziału w Biegu Barbórkowym, 
który odbędzie się w Lubinie 19 
października.

(INF) �

Siłowanie na rękę, 
rzut do celu, jazda 
na stacjonarnym 
rowerze to tylko 
kilka z konkurencji 
jakie mieli 
do pokonania 
uczestnicy festynu 
z okazji końca lata.

Organizatorem rekreacyj-
nego spotkania w którym 
udział wzięło około 190 
byłych pracowników KGHM 
było Stowarzyszenie 
Emerytów i Rencistów 
KGHM.
Zadbano o ciepłe posiłki, 
muzykę na żywo i zabawne 

konkursy. Festyny eme-
rytów i rencistów cieszą 
się dużą popularnością. 
- Chcemy, by ludzie spotkali 
się po latach, powspominali 
jak razem pracowali, wypili 
po kufelku piwa i dobrze 
się bawili. Nie trudno ich 
zachęcić do udziału w tych 
imprezach, a robimy ich 
wiele w ciągu roku. Będzie 
spotkanie opłatkowe, bie-
siada górnicza, sylwester, 
wczasy. Spędzamy razem 
dużo czasu - mówi Zbigniew 
Czerwonka, prezes Rejonu 
Lubin Stowarzyszenia 
Emerytów i rencistów 
KGHM.

Emeryci w doskonałej formie

Na koniec lata

Wszystko dla chorego chłopca z Lubina

Pobiegli w deszczu,
nocą dla Alana
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Kino Helios Lubin
ul. Gen. W. Sikorskiego 20
rezerwacja: 76 724 97 97

HOROSKOP

Na rozwiązania czekamy do 20 października. Krzyżówkę wyciętą z gazety należy wysłać na adres LubinExtra! Skr. poczt. 110, 59-300 Lubin, lub zeskanować 
i przesłać za pomocą e-mail na adres: redakcja@lubinextra.pl. Nagrodę za rozwiązanie krzyżówki z nr 76 otrzymuje pani Daniela Kowalska.
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grobo-
wiec,

kopiec

nakrycie
stołu

chorobli-
wie

kradnie

otwory
w pokła-

dzie
statku

... Floyd,
brytyjski
zespół

rockowy

chroni
okno

imię z
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łóżka

horror
Stephe-

na
Kinga

opisy-
wany w
Księdze
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zęby na
murach
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Baran 21.03 - 19.04 
Sprawy zawodowe będą na pierw-
szym miejscu. Może czas zmienić 
pracę, bo w dotychczasowej odczu-
wasz dyskomfort. Spodziewaj się tel. 
od przedstawiciela firmy w której 
zostawiłeś swoje CV. 

Byk 20.04 - 22.05
Bądź czujny. W tym tygodniu pojawi 
się ciekawy zwiastun na przyszłość. 
Często „diabeł tkwi w szczegółach”. 
Znajdź koniecznie przyczynę, która 
powoduje kłótnie partnerskie.

Bliźnięta 23.05 – 21.06
Twoje opinie nie zawsze są zbieżne 
ze zdaniem szefa. By go przekonać 
do swoich pomysłów musisz obrać 
odpowiednią taktykę. Trochę kobie-
cego sprytu na pewno nie zawadzi.  
Przejdź na dietę lekkostrawną.

Rak 22.06 - 22.07
Rozejrzyj się dookoła. Każdy się szar-
pie z jakimś problemem. Nie pokazuj 
rodzinie swoich lęków. Zwłaszcza, 
że generujesz je w nadmiarze. Znajdź 
jakiś sposób by się zdopingować do 
większej aktywności.

Lew  23.07 - 23.08
Kasę trzymaj twardą ręką. Zwłasz-
cza, że w pocie czoła ją zdobywałeś. 
A, że pieniądze po tobie widać 
możesz przyciągać wielu cwania-
ków. Miej się na baczności. W tym 
tygodniu pojawi się jeden z nich.

Panna 24.08 – 22.09
Bezwzględnie  w życiu rozpychasz 
się łokciami. W tym tygodniu natra-
fisz na kogoś równie bezdusznego. 
W tej sytuacji warto skapitulować. 
Więcej zer na koncie nie zawsze 
gwarantuje szczęście. Przyjrzyj się 
swojemu związkowi. 

Waga 23.09 – 22.10
Swoją uwagę skup na sprawach 
rodzinnych. Z nich możesz czerpać 
na szczęście pozytywną energię. Ona 
i tym razem cię wesprze. I dobrym 
słowem i jeśli trzeba - finansowo. 

Skorpion 23.10 - 21.11
Trójka karo. Oj będzie się działo. 
Po okresie posuchy i zastoju już na 
początku tygodnia rozdzwonią się 
telefony. Twój wspólnik też będzie 
zacierać ręce. Uważaj, by ten sukces 
was nie poróżnił.

Strzelec 22.11 - 21.12
Nie bądź taki pewny, że twoja pozycja 
w pracy jest niezachwiana. Za twoimi 
plecami ktoś prowadzi „gierki”. Rób 
swoje, jednak bądź czujny. Ten ktoś 
będzie chciał sobie przypisać twoje 
osiągnięcia. 

Koziorożec 22.12 – 19.01
As karo. Trudno się martwić o „klę-
skę urodzaju”. Twoje pieniądze na 
koncie dobrze pracują. Tobie zaś 
zajęć nie brakuje. Tak tez będzie 
i w tym tygodniu. Nie bądź jednak 
zachłanny. Wszystkich zleceń i tak 
nie jesteś w stanie przyjąć. 

Wodnik 20.01 - 18.02
W tym tygodniu dobre uczynki 
wrócą do ciebie ze sporą nawiązką. 
A jeszcze tak niedawno twoje życie 
dalekie było od sielanki. W relacjach 
partnerskich zachowaj jednak dawną 
skromność. 

Ryby 19.02 - 20.03
Niebezpiecznie ulegasz presji uko-
chanej. Zaślepiony miłością chcesz 
jej ofiarować wszystko o czym ona 
zamarzy. Przyjrzyj się ostrzeżeniom 
wspólnych znajomych. Oni widza to 
na co ty jesteś ślepy. 

Krzyżówka 77 z biletem do kina
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